様式２

旭 江 第    号

令和８年 月  日

         様

旭川市長 今  津 寛  介

（市民生活部江丹別支所担当）

参加意思確認結果通知書

 令和８年  月  日付けで提出のあった参加意思確認書について、次のとおり結果を

通知します。

公 募 日

 令和８年２月１３日

件 名

 江丹別市民交流センター除雪・緑化管理等業務

応募要件該当の有無

   有  ・  無

応募要件を満たさ

ないとした理由

注 意 事 項